UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

                  Escola de Ciências Agrárias de Lavras (ESAL)
              Departamento de Fitopatologia

                    Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fitopatologia

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PPGDFP/UFLA N° 005/2024

A Presidente da Comissão de Avaliação do Edital PPG DFP N°
003/2024 do PPG Agronomia/Fitopatologia da Universidade Federal de Lavras,
no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a Retificação no Edital
Mudança de Nível, para ingresso no Programa em 2024/2 e,

Resolve,

Substituir o Prof. Dr. Edson Ampélio Pozza e o Prof. Dr. Eduardo Alves,
membros da Comissão de Avaliação, pelos Profs. Dr. Willian César Terra e Dr.
Mário Lúcio Vilela de Resende, por motivos de estarem em período de férias.

Lavras, 09 de setembro de 2024

Profa. Dra. Antonia dos Reis Figueira
Presidente da Comissão de Avaliação

Edital PPG DFP 003/2024 - Mudança de Nível do Mestrado para o Doutorado

		2024-09-09T15:37:22-0300